2018年淮安市信鸽协会
秋季特比环竞赛规程
 

    为了维护淮安市广大鸽友的切身利益，使赛鸽运动真正做到公开、公正、公平，经淮安市信鸽协会研究决定并报请市体育局批准，2018年信鸽竞赛仍选择放飞西线，与省信鸽协会竞赛接轨。由江苏省信鸽协会统一安排裁判，确保竞赛活动阳光操作。

一、主办单位：淮安市体育局

二、承办单位：淮安市信鸽协会
三、组织机构：

竞赛委员会
主任：周广兵
委员：潘松宝、安志美、单延山、蒋建兵、郭东宾
裁判委员会
裁判长：杨军 
裁判员：徐再新、乔淮德、朱成军
仲裁委员会
主任：李德林
委员：单延山、徐再新、杨军
监事委员会 
主任：潘向阳
委员：乔淮德、张菊成、张建军
四、比赛须知：

1、售环形式：A 、B、C组一次性购10枚为一组，以购买环号顺序分组方有资格参加团体赛。

2、350公里预赛、特比环550公里决赛站奖金分配如下：

	350公里
	冠军
	亚军
	季军
	4-10名
	11-100名
	
	备注

	
	1000
	500
	300
	200
	50
	
	前三名发奖杯

	550公里
20元组
	冠军
	亚军
	季军
	4-10名
	11-200名
	201-300名
	

	
	1500
	600
	400
	各200
	各100
	各50
	前3名发奖杯其他奖状

	550公里
100元组
	冠军
	亚军
	季军
	4-10名
	11-50名
	51-150名
	

	
	6000
	3000
	2000
	各1000
	各500
	各100
	前3名发奖杯其他奖状

	团体
	冠军
	亚军
	季军
	
	
	
	

	
	2000
	1500
	1000
	
	
	
	发奖杯

	550公里
500元组
	冠军
	亚军
	季军
	4-10
	11-20
	21-50
	

	
	30000
	20000
	10000
	各3000
	各2000
	各1000
	前3名发奖杯其他奖状

	团体
	冠军
	亚军
	季军
	
	
	
	

	
	3000
	2000
	1500
	
	
	
	发奖杯

	双关鸽王
	冠军
	亚军
	季军
	4-10
	
	
	

	
	3000
	2000
	1000
	各500
	
	
	前3名发奖杯其他奖状


3、B组可抢A组奖金、C组可抢A、B组奖金，B组如多售足环，按三取二增加名次和奖金（即100元）。C组如多售足环，按三取一增加名次和奖金（即1000元）,购环时B组、C组即按10枚一组分组。

4、本次比赛设350公里、550公里双关鸽王赛，双关鸽王以分速计算名次，在前300名内取前十名。国家赛、省赛、普赛另行通知。

5、上述比赛必须执行中鸽协（信鸽竟翔与裁判法），凡参加本次比赛的鸽友，必须一户一棚一址，正副环必须齐全、副环大头朝下套入正环内，正副环不得分开，否则成绩无效。比赛时认真填写竟翔报名单，姓名、鸽棚号地址必须和市鸽会登记注册一致，否则比赛成绩无效。

6、每位鸽友所购特比环号码，市鸽会将及时上网公布，所购足环一律不得转让，否则成绩无效（所有奖金凭市鸽会开的收款收据、会员证、足环证领取）。比赛成绩及时上网公布，最终排名以市鸽会公布为准。

7、特比环奖金如遇税收，由获奖鸽主自理。

8、只有淮安市信鸽协会历年统一发放的足环，并使用陕西科汇电子鸽钟的会员，才有资格参加市鸽会组织的比赛。

9、按中鸽协和省鸽协的要求，会员参加比赛前，必须先申请注册、办理会员证、缴纳会费，否则取消比赛成绩。

10、凡是淮安市信鸽协会的会员均可报名参赛，参加监放，愿参加验棚的鸽友请于成绩公布后1日内口头提出申请，经市鸽会选派后参加验棚工作，以示公正。

11、经研究决定，凡新入会的会员，市鸽会拿出15套科汇电子鸽钟，凡一次性购买100元特比环20枚或500元特比环10枚，奖励科汇电子鸽钟1套。

12、电子踏板属于电子产品，随时可能出现故障，请提前做好检测。手机卡安装是否正确，话费是否充足。比赛期间承办方不受理因鸽钟、电子环、质量、安装、操作不当等造成漏扫、漏传、无数据或上传超时的诉求。

13、本次比赛最终解释权属淮安市信鸽协会。

联系电话：13276517992   1395146555   15061224850      

淮安市信鸽协会
                              2017年12月20日

